
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 135, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado José Geraldo, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 
 

VASCO PINHEIRO DE LEMOS NETO AP-01 
GLAUCO MACIEL RODRIGUES AP-01 
MARIA CONSUELO CALDEIRA CAVALCANTE AP-01 
LARISSA SANTA CLARA AP-01 
ANGELA COSTA CAMPOS DE DEUS AP-03 
WISDAYRON SILVA DOS REIS AP-06 
CARLOS FERREIRA NEVES AP-06 
KESLEY JOSE GAMA DE SOUSA AP-07 
ERNESTO JOAQUIM DE OLIVEIRA JUNIOR AP-13 
WANDERLEY JOSE DE SOUSA AP-13 
SOLANGE MARIA RIBEIRO MAGALHAES AP-14 
NORMA PEREIRA LIMA MARINHO AP-15 
GRAZIELLE AGUILAR DE OLIVEIRA BRITO DIAS AP-15 
MUNIQUE LIMA DE OLIVEIRA SOUSA AP-16 
JOSE FLAVIO DA COSTA RODRIGUES LINO AP-16 
PALMERON GUIDA COUTINHO AP-16 
MISMA GONCALVES FERREIRA AP-17 
ELOANA COELHO DA ROCHA AP-17 
MARCIA MARIA BATISTA DA CUNHA AP-17 
MARCUS GONCALVES DA SILVA AP-17 
MARIA ANTONIA DIAS PEREIRA AP-17 
MARISTELA COELHO ALENCAR AP-17 
ROSA MENDES DE SOUZA AP-17 
VINICIUS ORDONES DE ANDRADE AP-17 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015. 
 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


